

یادداشت

نگاه تبعیض آمیز به ورزش ناکی؟

مجیدصافی

مریی تیم کاراته پاکستان

هزاران بار کارکاشان و اندیشمندان حوزه ورزش در مورد زبان ناشی از ایجاد تبعیض میان رشته‌های ورزشی سخن گفته‌اند اما به جرأت می‌توان گفت که همواره این سخن گفتن‌ها بسودن هیچ نتیجه‌ای پایان گرفته است. بی‌شک تفاوت و فاصله‌ای که بین رشته‌های ورزشی شکل گرفته یکی از اتفاقات ناگوار روزگار ماست. مگر قهرمانان (در هر حوزه‌ای از ورزش) که برای مهین خود افتخار می‌آفرینند یا یکدیگر فرق دارند؟ چرا باید مدال و ران جهانی و آسیایی در رشته‌ای مانند کاراته دیده نشوند ولی در عوض تنها قشری از ورزشکاران (که البته آنها نیز زحمت می‌کشند) در بوق شوند و مورد تقدیر قرار بگیرند و امکانات مختلف برای آنها تخصیص یابد. باور کنید سکو با سکو و مدال با مدال هیچ تفاوتی ندارد. یک کاراته‌کا که سال‌ها تالش می‌کند تا به روزه‌ها و خواستگاری خود برسد و برای کشورش نیز افتخاری در تاریخ به ثبت برساند، نباید به لحاظ اقتصادی تا آن حد تأمین شود تا برای پیروزی‌های بزرگتر دغدغه‌ای نداشته‌باشد؟

بارها دیده شده است که در ورزش‌هایی نظیر کاراته، یک قهرمان در اوج شوق‌فانی خود از میدانی قهرمانی خداحافظی کرده است؛ در حالی که می‌توانسته تا چندمسال برچم سوزمینش را بالا ببرد. وقتی وارد زندگی این قهرمان می‌شویم هیچ چسارهای باقی نمی‌ماند که به آنها حق بدهیم چون تأمین مالی زندگی و تداوم معیشت، آنها را به این نتیجه رسانده است که با شکوه‌های قهرمانی خداحافظی کنند. این افراد سرمایه‌های ملی ما هستند که به سلانگی از روی آنها عبور می‌کنیم و کشور و ملتی از مزه قهرمانی شان محروم می‌شوند. این درد بزرگ چه زمانی می‌خواهد بهبود یابد تا پتانسیل‌ها و انرژی‌های ورزش کشور هدر نروند؟ البته همیشه حرف و سخن در ضرورت حذف تفاوت و تبعیض میان ورزش‌ها وجود دارد. هر از گاهی هم تصمیم‌هایی گرفته می‌شود، اما قهرمانان نتوانند در سایه آنها به زندگی خود ادامه دهند اما چون این تصمیم‌ها قانونمند نمی‌شود دوبار همه چیز به حالت نخست بازمی‌گردد و باز هم ورزشکاری را می‌بینیم که به دلیل عدم توانایی مالی مجبور می‌شوند میدانی رقابت را واگذار کنند. در ایران درست ورزش‌هایی باید توان نگاه تبعیض آمیز میان ورزش‌های مختلف را پس بدهند که بیشترین افتخاری را نصیب مردم کرده‌اند و این توانایی را دارند که این افتخارات را افزایش بدهند. در ورزشی مثل کاراته، ایران توانسته است ۷ برزی را به کشورهای خارجی بفرستد تا آنها با نام ایران سرمربی تیم ملی کاراته ۷ کشور خارجی باشند. این مربی‌ها سفیران ایرانی محسوب می‌شوند که آوازه مهارت و توانایی ایرانی‌ها را جهانی می‌کنند.

به نظر می‌رسد جریان ورزش در ایران به خاطر این تبعیض‌ها هزینه‌های زیادی را متحمل شده است. این هزینه‌ها جوانان و پتانسیل قهرمانی کشور را تحت تأثیر قرار می‌دهد. تا کی باید یک قهرمان که می‌تواند برای کشورش مثال قهرمانی صید کند به دلیل ضعف اقتصادی در حوزه ورزشی‌اش و به تبع آن ضعف مالی در تأمین هزینه‌های زندگی‌اش نگران باشد و بخواهد برای تأمین مالی از حیطه ورزش خارج شود؟ در مورد کاراته که وضع به مراتب بدتر شده است، ورزشکاران تنها امیدشان به حضور در باشگاه و شرکت در لیگ بود تا از این طریق درآمدی به دست بیاورند اما به دلیل افت سرمایه‌گذاری، اوضاع باشگاه‌ها به شدت نزول کرده است. یعنی این روزنه هم برای کاراته‌کاها بسته شده است. کسی می‌داند این چاچه خیر است؟

ورزش جهان

دعوت مورینور در شد

سلیمان، شهروند سیاه پوست فرانسوی که سه‌شنبه هفته گذشته در یکی از استیگاه‌های متروی پاریس از سوی گروهی از هواداران نژادپرست جلسه مورادهاات واقع شد، دعوت باشگاه چلسی و سرمربی برتالی این تیم، را برای حضور در ورزشگاه استمفورد برای دیدار فتنه سلیمان در این خصوص به نشریه «لوپاریزین» گفت: «از آقای مورینور بابت دعوت کردن من متشکرم اما در حال حاضر آمادگی حضور در استادیم را ندارم.»

بنزما و ریبیری، پر در آمدهای فرانسه

بر اساس اعلام نشریه «کیپ» تونسی پارکر با کسب ۱۶ میلیون یورو، پردرآمدترین ورزشکار فرانسوی در سال ۲۰۱۴ بوده است. کریم بنزما، مهاجم نزال مادرید از طریق حقوق کلان در نزال مادرید و همچنین درآمد‌های جانبی از حضور در تیم ملی کشورش و فعالیت‌های تبلیغاتی در سال گذشته میلادی ۱۵.۸ میلیون یورو در آمد داشت و در رده دوم قرار گرفت. رتبه سوم در این رده بندی جالب به «فانتکریبی» مهاجری ۳۱ ساله آواز شمند تیم بایرن مونیخ تعلق گرفت که سال ۲۰۱۴ رقم ۱۴.۸ میلیون یورو حقوق، پاداش و حق تبلیغات دریافت کرد.

برتری لالیگا، ضعف لیگ ایران

کمینه آمار و ارقام فرانسویان جهانی فوتبال، لالیگا را به عنوان بهترین لیگ دنیا معرفی کرد و سری A و لیگ برتر انگلیس در رتبه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. در آسیا هم لیگ کره جنوبی رتبه اول و لیگ‌های عربستان و ژاپن نیز در رده‌های بعدی دیده شدند. مطابق انتظار، لیگ برتر ایران در این رده بندی جایی نداشت!



محمد حسین نژادفلاح، قائم مقام پرسپولیس در گفت‌وگو با «شهر واد»:

درخشان لخوایران برد، شرمند هاش می شویم

قرار نیست هدایتی را برای خرید پرسپولیس کمک کنیم

مذاکره پادشاهی را هم معطل قطعی و برانکو تکذیب نمی کنیم

امیدوارم که در این بازی پیروز شویم. تا بازی به تغییرات

نباشد اما اگر این اتفاق نیفتد، شرمند هاش می شویم. مطرح شدن نام کریم باقری و حمید استیلی برای عضویت در کادرفنی پرسپولیس چقدر صحت دارد؟

کریم باقری چند روز قبل به باشگاه آمده بود و با او صحبت‌های دوستانه انجام دادم و این صحبت‌ها درباره مربیگری در پرسپولیس نبود. منظور استیلی از این را که گفته برای بازگشت به پرسپولیس با او صحبت شده، نیز نمی‌فهمم. درست است دوستان هم هر روز نام یک نفر را مطرح می‌کنند. از تمام این پیشنه‌ها حق شرکت در این حمایت از پرسپولیس روز سه‌شنبه به ورزشگاه می‌آیند.

به عنوان سوال آخر، گفته می‌شود شما با حمایت حسین هدایتی به باشگاه پرسپولیس آمدید قصد دارید شرایطی را فراهم کنید تا او این باشگاه را خریداری کند. درست است؟

اصلا این طور نیست. هدایتی از دوستان خوب من است و همیشه نیز در کنار پرسپولیس بوده و کمک مالی کرده است اما اصلا در حوزه وظایف من نیست که وارد بحث واگذاری شوم. امیدوارم هر کسی می‌تواند، جلو بیاید و با خرید باشگاه پرسپولیس به این تیم بزرگ کمک کند اما من به هیچ کس در این راه کمک نمی‌کنم.

شده...

این روزها نام‌های زیادی برای پرسپولیس مطرح می‌شوند اما ما از درخشان حمایت می‌کنیم تا در لیگ قهرمانان تیم را به موفقیت برساند. مذاکره با دنیزلی را نه تأیید می‌کنیم، نه تکذیب اما بهتر است وارد این ماجراها نشویم.

می‌گویید که تمام هدفتان بالا بردن تمرکز کادرفنی است اما درخشان این روزها به دوری به هم ریخته و حتی علیه شما و کز نه‌هایی که برای سرمربیگری معرفی کردید مصاحبه می‌کند.

درخشان پیشکسوت بزرگ ماست و من قصد ندارم او را وارد دعوا شوم زیرا ما باید در کنار هم باشیم. من حمایت را از او اعلام کردم و او نیز بهتر است تمرکز خود را روی بازی بگذارد و به مسائل حاشیه فکر نکند. به نظر می‌رسد خودش نیز علاقه ندارد وارد چالش شود زیرا صحبت درباره افرادی که هنوز به پرسپولیس نیامده‌اند ردی را ادواتی کند.

در صورت ناکامی پرسپولیس مقابل لخوایرا، درخشان را برکنار می‌کنید؟

نمی‌خواهم به کادرفنی اینطور اکتفا کنم. من می‌خواهم به هم‌راه باشم. سرمربیگری در پرسپولیس برای هر کسی افتخار است اما من می‌توانم با عجله تصمیم گرفت. جالب اینجاست که روز گذشته نام مصطفی دنیزلی نیز برای سرمربیگری در پرسپولیس مطرح

آن بیدادی می‌کند!

مشکلات مالی هست و نمی‌توان آن را کنار گذاشت اما من با برنامه جلو آمدن تا این مشکلات را حل کنم، اگر چه نیاز به زمان بیشتری دارم. البته این طور که بعضی‌ها می‌گویند ما پول هتل هم نداریم، نیست.

شما هفته گذشته بارها مذاکره با برانکو و قطعی را تأیید کردید، پس چه زمانی در این باره تصمیم‌گیری می‌کنید؟

مذاکرات انجام شد اما در همان حد باقی ماند زیرا فعلا در آستانه بازی بزرگ قرار داریم و مهمترین مسئله برای من و هواداران پرسپولیس موفقیت در اولین بازی لیگ قهرمانان آسیاست. فعلا هیچ تصمیم جدیدی درباره این ۲ نفر گرفته نشده است.

اما مدیر برنامه‌های قطعی اعلام کرده و بیشتر از این منتظر پرسپولیس نخواهم ماند!

همانطور که گفتیم مهمترین مسئله برای من در شرایط فعلی تمرکز کادرفنی و بازیکنان است. حالا قطعی اگر می‌خواهد، منصرف شود الان برای من مهم نیست زیرا مهمترین برای من تیم پرسپولیس و موفقیت او مقابل لخوایراست که امیدوارم با یک پیروزی شیرین همراه باشم. سرمربیگری در پرسپولیس برای هر کسی افتخار است اما من می‌توانم با عجله تصمیم گرفت.

جالب اینجاست که روز گذشته نام مصطفی دنیزلی نیز برای سرمربیگری در پرسپولیس مطرح

حسین جمشیدی - شهروند | حضور یک

هفته‌های محمد حسین نژادفلاح در باشگاه پرسپولیس نه تنها حاشیه‌های این تیم را کمتر نکرده، بلکه قائم مقام این باشگاه با مطرح کردن نام چند مربی تمرکز درخشان را هم گرفته است. البته او هنوز در عمل هیچ کار خاصی نشان نداده اما دائما نام‌های مختلف برای حضور روی نیمکت پرسپولیس به گوش می‌رسند و حالا دیگر کار به جایی رسیده که به جز برانکو و قطعی، صحبت از دنیزلی، کریم باقری و استیلی هم می‌شود. برای شفاف‌سازی مذاکرات پشت پرده مسئول فعلی باشگاه پرسپولیس با او هم‌کلام شدیم. در ادامه گفت‌وگو «شهر واد» با محمد حسین نژادفلاح را می‌خوانید.

روز گذشته مراسم تودیع شما از مدیریت اداره ورزش و جوانان استان تهران برگزار شد اما به نظر می‌رسد شما تا الان راحت نیستید که بست قطعی خود را ترک کرده‌اید. درست است؟

من تا زمانی که در ورزش تهران مسئولیت داشتم، سعی کردم تمام کمبودها را رفع کنم و فکر می‌کنم بزرگترین حسنی که در شرایط فعلی می‌توان نام برد نداشتن بدی در اداره ورزش و جوانان تهران است. انتخاب گرشاسبی برای این پست بسیار درست بود و قسمت این بود که من در پرسپولیس خدمت کنم.

شما به باشگاه آمده‌اید که مشکلات مالی در

شیرازی در انتخابات یک نفره،

رئیس هیأت فوتبال تهران شد

یک سال هیاهو

برای هیچ!

شهر واد | در حالی که حدود یکسال است دوره ریاست شیرازی در هیأت فوتبال تهران می‌گذرد اما

دیروز بعد از ۵ بار به تعویق افتادن، مجمع انتخاباتی بالاخره برگزار شد که البته با هم‌پرزاز حرف و حدیث و اتهام بود.

انصراف ۶ کاندیدا و انتخاب تک‌نفره

۷ کاندیدا پیش از انتخابات برای احراز پست ریاست هیأت فوتبال تهران ثبت نام کرده بودند که ۴ نفر از آنها در مجمع حاضر نشدند. همچنین محمودی و گودرزی ۲ کاندیدی دیگر هم قبل از شروع انتخابات انصراف از اعلام کردند تا حیب‌الله شیرازی، رئیس قبلی این هیأت به عنوان نامزد باقی بماند و تداوم ریاستش محرز شود. در نهایت نیز ۴۷ رای به او داده شد و او بدون رقیب بار دیگر بر مسند قدرت نشست.

شبهه‌های انتخاباتی بوی چلو کباب!

حتی تعویق یک‌ساله انتخابات نیز باعث نشد تا حرف و حدیث‌ها درباره شیرازی و حمایت فرانسویان از او کمتر شود. میرزا آقاییک، نماینده اداره ورزش و جوانان تهران قبل از برگزاری مجمع اینطور سلامت انتخابات را زیر سوال برد: «ما این انتخابات را قبول نداریم و راضی نبودیم که این انتخابات به این شکل انجام شود. به نظر می‌رسد انتخابات چیده

مر ترضی پور علی گنجی

لژیونر جدید فوتبال ایران

گذر از نفت

با پول چینی

شهر واد | در روزهای ترجیح داده شدن لیگ قطر

به اروپا توسط بازیکنان ایرانی، مر ترضی پور علی گنجی پس از آن همه احساسی که بعد از زدن گل به عراق در یک چهارم نهایی دوره اخیر جام ملت‌های آسیا به خرج داد در تیم چینی تیان جین، اولین روزهای لژیونر شدنش را تجربه خواهد کرد و دوران حضور شاهرودی در دلیان چین را به یاد می‌آورد. بازیکن نفت تهران جای پزمان منظرلی مصدوم در ترکیب ثابت کی‌روش در جام ملت‌های آسیا حضور یافت و با عملکرد خوب یکی از ستاره‌های مرحله گروهی جام نام گرفت اما شانس‌کار اصلی را به زدن آن ضربه سر زینا در حساس‌ترین لحظات بازی با عراق در یک چهارم نهایی رقم زد. اولین گل ملی رسمی مر ترضی، چشم استعدادیاب‌ها را به او خیره کرد و سرانجام باشگاه خوشبخت چینی با مبلغ ۵۰ هزار دلار، پدیده جدید فوتبال مارا به خدمت گرفت.

پایان دوران نفتی

پور علی گنجی پس از قطعی شدن قرارداد با تیم چینی، قید همراهی نفت در بازی لیگ قهرمانان آسیا مقابل پاختاکور را زد و با تیم به ازبکستان نرفت. ماجراجویی‌های جدید او در «تیان جین» یکی از ۱۶ تیم فصل جدید سوپر لیگ چین دنبال می‌شود؛ تیمی که از



زمان تأسیس اولیه در ۱۹۵۱ تا به حال ۳ بار تغییر هویت داده و آخرین بار، ۱۷ سال پیش تحت حمایت کارخانه وابسته به دولت «تیان جین تدا» تونوار شد. تیم هفتم فصل قبل با مربیگری آری‌هان هلندی که در ایران چهاره‌اشنایی است، قصد دارد به کمک پور علی گنجی در تنها افتخار دوران جدیدش (قهرمانی جام حذفی چین در سال ۲۰۱۱) بیفزاید.

پور علی گنجی: از چین به اروپا می‌روم

مر ترضی پور علی گنجی، بابت حضورش در لیگ چین خوشحال است اما با توجه به این که هنوز رضایت‌نامه‌اش از سوی باشگاه نفت صادر نشده، با احتیاط صحبت می‌کند: «قرار داد من با باشگاه نفت تهران تا پایان فصل است. درست است که باشگاه چینی به من پیشنهاد داده است اما باید مسئولان باشگاه در این خصوص نظر نهایی را بدهند.» او در ادامه از علاقه‌اش به لژیونر شدن می‌گوید: «در باره پیوستن به تیم چینی و بازی در لیگ این کشور با افراد زیادی مشورت کردم و به من گفتند در آن‌جا می‌توانم پیشرفت کنم. چین لیگ با کیفیتی دارد و درصد پیشرفت در این لیگ بالاست. با توجه به این که هدف من پیوستن به تیم‌های اروپایی است فکر می‌کنم در لیگ چین من بیشتر در چشم باشم و بتوانم از چین به اروپا بروم.»

پور علی گنجی: از چین به اروپا می‌روم

پور علی گنجی پس از قطعی شدن قرارداد با تیم چینی، قید همراهی نفت در بازی لیگ قهرمانان آسیا مقابل پاختاکور را زد و با تیم به ازبکستان نرفت. ماجراجویی‌های جدید او در «تیان جین» یکی از ۱۶ تیم فصل جدید سوپر لیگ چین دنبال می‌شود؛ تیمی که از

روی خط فوتبال دنیا



لیگ برتر از تصمیمات دوران در لحظات کلیدی بازی‌های حساس ضربه خورده است. اگر این فصل اشتباهات محرز دوران به ضرر این تیم نبود، حالا شانگردان مورینیو ۸ امتیاز بیش از ۶۰ امتیازی فعلی داشتند و با اختلاف ۱۵ امتیازی نسبت به سینی در صدر جدول قرار می‌گرفتند. آبی‌های منچستر اما در فصل جاری خیلی کم از دوری ضربه خوردند و بدون در نظر گرفتن اشتباهات دآوری هم در رتبه فعلی می‌مانند. منچستر یونایتد در بین بزرگان حاضر در لیگ برتر بیشترین سود را از سوتی‌های لیگ برتر برده، با این حال اوضاع و احوال جالبی ندارد و حالا پس از این که سوانزی برای نخستین بار در تاریخ حضورش در لیگ برتر، موفق به برتری در هر ۲ بازی رفت و برگشت لیگ مقابل آنها شد، ۱۷ امتیاز خطر از دست دادن سهمیه فصل آینده لیگ قهرمانان را حس می‌کند. استون ویلا هر چند این نتایج جالب توجهی نگرفته و به شکل جدی خطر اولین سقوط از لیگ برتر را حس می‌کند اما بخشی از فرآیند ناکامی خود را در گرو اشتباهات دآوری می‌بیند. اگر اشتباهات دآوری نبود، آنها در مقطع فعلی ۹ امتیاز بیش از امتیازهای فعلی داشتند. در این بین برنلی تا قبل از بازی این هفته

حاشیه

مرخصی‌های هافبک عراقی تمامی ندارد

زرنجه در آستانه جدایی از استقلال

شهر واد | شاید پیش‌بینی می‌شد با قرار گرفتن مربیان پر ادعایی مثل فکری، زرنجه، همدانی و بیانی در کنار قلعه‌نوعی خیلی زودتر از این‌ها حداقل یکی از آنها با سرمربی آبی پوشان به اختلاف بخورد و این اتفاق این روزها در حال جدی‌تر شدن است. ماجرا از آنجایی آغاز شد که افشازاده در مصاحبه‌های مدعی شد اعضای هیأت مدیره برای برکناری قلعه‌نوعی به او فشارهایی را وارد آورده‌اند که شنیده می‌شود در همان برهه زرنجه به عنوان گزینه اصلی هیأت مدیره به مدیرعامل معرفی شده است. قلعه‌نوعی هم که از این ماجرا باخبر است، رابطه سردی با زرنجه داشته و کار به جایی رسیده که دستیار اول قلعه‌نوعی تمرین تیمش را از روی سسکوها دنبال می‌کند، اگر چه بهانه‌ای به نام سفر خوردگی می‌آورد. در هر صورت به نظر می‌رسد حتی تا پایان فصل نیز این همکاری ادامه‌دار نخواهد بود. از سوی دیگر اتفاق جالب لطف لاف‌زن سرمربی آبی پوشان نسبت به هافبک عراقی تیمش است که تقریباً هر هفته درخواست مرخصی دارد و ۹۰ درصد با درخواستش نیز موافقت می‌شود. با این که قلعه‌نوعی به برخورد با بازیکنان بی‌تضابط مشهور است اما جالب است که در قبال کرا هیچ عکس‌العملی نشان نمی‌دهد. او دوباره به عراق رفته و مشخص نیست چه زمانی به ایران برمی‌گردد.

ذره بین

رئیس فدراسیون جهانی، سفارش رضازاده را کرد!

شانس رقیب را کاهش دهید!

شهر واد | در حالی که روز گذشته رئیس سازمان بازرسی کشور بازرگانی دیگر به دوشسته بودن حسین رضازاده، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری تأکید کرد، اعلام شد که او به هیچ عنوان حق شرکت در انتخابات فدراسیون وزنه‌برداری را در صورت عضویت در شورای شهر ندارد اما به نظر رضازاده که پیش از این مورد حمایت اعضای شورای شهر قرار گرفته بود، تلاش برای فدراسیون وزنه‌برداری دست به دامان رئیس فدراسیون جهانی شده است. در همین راستا نرغمانی عجیب تاملش از این به مسئولان ورزش ایران حمایت خود را از رضازاده برای ادامه کار در فدراسیون اعلام کرده است. در بخشی از نامه رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری آمده است: «قبل از انتخابات آتی فدراسیون وزنه‌برداری ایران، بدین وسیله اعلام می‌نمایم که فدراسیون بین‌المللی وزنه‌برداری از حسین رضازاده، رکورددار المپیک به‌طور مصمم حمایت می‌نماید تا در سمت خویش ایفا گردد. از شما درخواست می‌کنم تا در این مورد، ایشان را همراهی کنید و فرصت انتخاب رقبای ایشان را کاهش دهید چرا که در صدد کنار گذاشتن نامبره و نیل به اهداف شخصی خود هستند.» باید دید نامه‌ی سابقه رئیس فدراسیون جهانی یک‌رشته در حمایت از یک فرد خاص با چه واکنشی از سوی مسئولان ورزش کشور مواجه خواهد شد.

تیر بازی

هفته پانزدهم لیگ اول دسته اول فوتبال با برتری مس‌فستجان، صدرنشین گروه دوم و تساوی در دربی اهواز همراه بود.

محسن قهرمانی، داور جنجالی فوتبال کشورمان به‌عنوان دبیر هیأت انجمن‌های ورزشی استان خراسان رضوی منصوب شد.

در حالی که مدیران نفت از احتمال لغو سفر خود به ازبکستان به دلیل مشکلات مالی خبر داده بودند، کاروان این تیم شب گذشته برای رویارویی با پاختاکور به این کشور سفر کرد.

تیم‌های اسلحه‌ساز شمشیربازی با پیروزی برابر آمریکا برای اولین بار به جمع ۸ تیم برتر مسابقات شمشیربازی کلاس A جهان راه یافت.

میزبانی رقابت‌های کشتی قهرمانی نانشونایان جهان در سال ۲۰۱۶ به ایران سپرده شد.

خاکپور از فدراسیون فوتبال درخواست کرد به دلیل عدم همکاری باشگاه ملوان با تیم امید کمانی، بازیکن این تیم را از حضور در لیگ محروم کند.

کافشیان: خداحافظی کی‌روش بعد از اردوی سوئد شایع است

وزیر ورزش: استقلال مشتری نداشته اما پرسپولیس دو مشتری دارد

باقری: قرار نیست دستیار قطعی شوم

علیپور: فاک‌ها به‌طور ویژه رصدمی‌شوند

کاظمی: تحمل من نسبت به ع‌به‌زیر فرسیده است

اسکور برد

هفته بیست‌وششم لیگ برتر: منچستر سیتی ۵-نیوکسل سفر، تاتنهام ۲-وست‌هم ۲ و اورتون ۲-لستر سیتی ۲

هفته بیست‌وچهارم سری A: میلان ۲-چنا صفر، امپولی ۳-کیوو صفر، هلاس ورونا ۱-رم ۱، لاتزیو ۲-پالرمو ۱

هفته بیست‌وچهارم لالیگا: سویسباد ۴-سویا ۳، کوردوباک- والنسیا ۲، آلتیکو مادرید ۲-آلمریا صفر، لاکرونیا صفر-سلتاویگو ۲

هفته بیست‌ودوم بوندسلیگا: هامبورگ ۱-مونشن‌گلادباخ ۱ و کلن یک-هانوفر یک